
r**, EVROPSKÁ UNIE l MINISTERSTVO
' " Evropský fond pm rczvpj . PRO MfSTNĹNí *

* lntagrcwar:y regonálm operační ptogmm ROZVOJ ČR

®PRO3AČNĹ
A MED'AČNĹ
SLUŽBA

Dodatek č. 2

Ke smlouvě o dílo na implementaci
agendového informačního systému

mezi
Česká republika - Probační a mediační služba

jako objednatelem na štranC jedné

Asseco Central Europe, a,s. )

jako zhotovitelem na straně druhé



"** EVROPSKÁ UNIE MIN1STERSTVO* ** * Empský fond pm egioiúlnl růzvclj PRO MÍSTNÍ:K

í, , * lntegreny regicmáiní operační p'eg'am ROZVOJ ČR

®PR0BAČNĹ
A MEDIAČNÍ
SLUŽBA

DODATEK Č. 2

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA IMPLEMENTACI
AGENDOVÉHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(,,Dodatek č. 2")

SMLUVNÍ STRANY

(l) Česká republika - ProbaČní a mediační sluŽba

se sídlem na adrese Senovážné náměstí 995/1, l JO 00 Praha l

IČO: 70888060

bankovní spojení:

číslo účtu:

datová schránka raeaa5y

zastoupená: Ing jiří Hammerem, Ph.D., náměstkeni

Organizační složka státu vedená v evidenci ČSÚ na základě zákona 257/2000 Sb.

(,,Objednatel")

(2) Asseco Central Europe, a.s.!

se sídlein na adrese Budějovická 778/3a, Michle, 140 00 Praha společnost zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném ,Městským soudem v Praze , vložka B , oddíl 8525

IČO: "27074358

DIČ: CZ27074358

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupená: Ing. Filipem Kadeřábkem, prokuristoQ

, (,,Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně ,,Strany" a každý z nich samostatně ,,Strana")

PREAMBULE

Strany uzavřely dne 28. května 2021 Smlouvu o dílo na implementaci agendového informaČního
systému, která byla výsledkem zadávacího řízeni v rámci zakázky s názvem ,,Agendový informační
systém Probační a niediační služby (AlS PMS)" (dále jako ,,Smlouva") a následně uzavřely dne
31.. července 2021 Dodatek č. l.

Smlouva o dílo 2/4



' " ' " EVROPSKÁ Unie
: * *
; * * Evropský bnd prč regionálni rozvoj
- * 97 , . , , . .i * , * lntegr¢vaRy regionalm operacrii program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

" ROZVOJ ČR

@PR0BAČNĹ
A NEOIAČNĹ
5LUZBA

L OBSAH DODATKU

1.1 Obsahem tohoto dodatku je upravený harmonogram realizace předmětu Smlouvu ze strany
Zhotovitele.

1.2 Zhotovitel prohlašuje, že v průběhu implementačních prací dospěl ke zjištění, že realizace post-
analytických, programovacích a technologických činností a koordinace všech zainteresovaných
stran, zejména pak návazných činnosti spojených s přípravou infrastruktury na straně Ministerstva
spravedlnosti, je věcně komplexnější a kapacitně náročnější, než bylo původně plánováno.

1.3 Zhotovitel s ohledem na výše uvedené požádal o změnu dílčího teruíínu realizace v rámci Fáze 2
projektu, konkrétnč milníku DI + 119 duů ,Jnstalace ATS PMS do Testovacího prostředí
Objednatele", se smluvním terminem dokončeni 28. prosince 2021. Zhctovitei předložil nový
harmonogram, se kterým Objednatel souhlasí a který tvoří přílohu tohoto Dodatku.

1.4 Zhotovitel prohlašuje, že tato změna harmonogranu nebude mít vliv na termín dodání Fáze 2, ani
na cělkcrvou délku doby plriéní, která zůstane nezměuěna.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Stran a účinnosti dne uveřejnění v registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2.2 výše uvedené zrněny Smlouvy nezakládají podstatnou změnu závazku, jelikož by nemohly
ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, pokud by zadávací podmínky původního
zadávacího řízeni odpovídaly těrnto změnám, nemění ekonomickou rovnováhu závazku ze
smlouvy ve prospčch vybraného dodavatele a ani by nevedly k významnému rozšířeni rozsahu
plnění veřejné zakázky.

2.3 Strany prohlašuji, že si Dodatek přečetly, že odpovídá jejich pravé a svobodnC vůli a že nebyl
uzavřen za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojuji své podpisy.

2.4 Nedílnou součásti tohoto Dodatku jsou následujici přílohy:
Přiioha č. 1 -- Žádost ze dne 23. 12. 2021 o úprawi harmonogramu včetně upraveuého
harr[]c)nogran}ll realizace díla.

Smlouva d dílo 3/4



) J " ", Evropská UNIE
' * * Evropský fond piči regicmáfní rczvoj

Br ,
k , * l integrQ\/aRy cperacm program

M1NISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

" ROZVOJ ČR -

@PR0BAČNÍ
A MEDIAČNÍ
SLUŽBA

PODPISOVÁ STRANA

Strany tímto výslovně prohlašují, Že tato Smlouva o dílo vyjadřuje ,jejich pravou a svobodnou vůli,
na důkaz Čehož připojují níže své podpisy.

,l'
V Praze dne 27. 12. 21

Česká repu Lika - ProbaČní a mediační služba Asseco Centra! Europe, a.s.

Smlouva o dílo 4/4



cĽrj"e(=j Asseeo Central Europe, a. $.
Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4

tel: +420 234 292 500
sales @ asseco-ce.com

CENTRAL EUROPE

Příloha: Návrh úpravy harmonogramu

Navrhované úpravy jsou vyznačeny červeným tučným fontem. Data v černém fontu označují aktuálně platné
smluvní termíny.

zahájeni Dokončení
Název fáze Obsah relativní relativní zahájeni absotutni Dokončení absdutnI

Fáze 1-
Přédimp1ementačni Prezentace návrhu architektury AlS PMS
analýza a upřesněni Návrhu řešení D

Provedení Předimp1ementační analýzy a
zpracování Prováděcí dokumentace. D

Provedení Fáze l jako celku {DI) ...

D + 15 dnů 1. čemen 2021 16. červen 2021

D + 91 dnů 1. červen 2021 3!. srpen'2021

D + 91dnů 31. srpen 2021 .

Fáze 2-
Implementace a
instalace testovací Instalace AtS PMS do Testovacího a
verze Cvič ného prostředí Objednatele

Tvorba testowckh scénářů
Zhetovitelem podle nasaujvání
jednotlivých bloků do Testovacího
prostředí a jejich Akceptace
Objeď natelem

DI DI +12.9 dnů 31. srpen 2021 ' 7, leden 2022

01.1=
doporučené
zahájení
nejpozději di
+ 74 dnů D1.1+69dnů 13.listopad202í 21. leden 2022

Příprava škdIcích materiálů pro
testování klíčových uživatelů
Objednatele

D1.1 =
doporučené , . . '
zahájení
nejpozději di
+ 74 dnů D1.1 69 dnů 13. listopad 2021 ' ' ' n. ľedeo 2022

Školení khčových uživatelů l testerů

DI ,2 ~
doporučené
zahájeni
nejpozději di
+ 134 dnů
(po
provedeni
testovacích
scénářů a
školkích
materiálů) d1.2 + 37 dnů 12, leden 2022 fSk únor 2022

lntegračnľ testy, zátěžové, vulnerability,
penettačni, migraČní, případně další
testy dle schválených testovacích
scénářů pod dohledem Objednatele

Asseco Centmi Etmpe, a. s., Budějewícká 778/3a, mo DO Praha 4
lČ: ?7074358, DIČ: CZ27074358, Spoječnôst je upsaná v rejstí'iku
vedeném Městským soudem v Pme, oddíl B, vložka 8525 dne 6. 8. 2®3.

D1,2 =
doporučené
zahájení
nejpozději di
+134 dnů
(po
provedení
testovacích ' '
scéôářů a , '
škdíckh
materiálů) D1.2 + 45 dnů 12. leden 2022 26. únor 2022.

a

,a



clj"j"e(=j
CENTRAL EUROPE

Asseco Central Europe, a. s.
Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4

tel: +Á20 234' 292 500
$ale$@a$$ecQ-ce.¢Qm '

á

01.3 =
zahájeni
nejpozději di
+164 dnů
(po
proškolení
klíčových
uživatelů) DL3 + 45 dnů 11. únor 2022

Testovánkystému ktÍčovými uživateli v
testovacím prostředí včetně teAování
přenosu dat u rámci migrace dat podle
nasazóvánl jednotlivých bloků
(pozn.: prování Objednatel)

Provedení Fáze 2 jako celku (02) DI DI 211 dnů

28. březen 2022

30. březen 2022

Fáze 3 -Testování a
instalace do
Produkčního
prostředí Instalace do Produkčního prostředí

Provedeni dokumentace

Finální uživatelské, vulnerability,
penetrační, migíačnÍ a další testy pro
potvrzerň dodání předmětu plněníVZ

D2

D2

D2 + 30 dnů 30. březen 2022

D2 + 30 dnů 30. březen 2022

D2 D2 + 30 dnů 30. březen 2022

29. duben 2022

29. duben 2ÓÚ

29. duben 2022

ProškolerNzaměstnanců Objednatele

02.1=
zahájeni DZ +
30 dnů(po
provedení
dokumentace
a testů} 02.1+45 dnů 29.duben 2022

Dokončení předmětu Díla a jeho předání D2.2 =
bez části, kteTé jsou předmětem Fáze 4 a zahájeni D2 +
Fáze 5 migrace 45 dnů D2.2 + 30 dnů 14. květen 2022

Provedení Fáze 3 jako celku (03) D2 D2 + 75 dnů

13. Čeřven 2022

' 13. červen 2022

13. červen 2022

Fáze 4 - Akceptace Migrace dat a provedení Fáze 4 jako
a migrace dat celku (04) D3 D3 + 15 dnů 13. červen 2022 28. červen 2022

Faze 5- Pilotní
provoz a Akceptace Pilotní provoz včetně zvýšené podpory a
dňa jako celku proškolení zaměstnanců D4 , D4 + 30 dnů 28. červen 2022 28. červenec 2022

Akceptace prcvedení Díla jako celku vC.
kompíetní e aktuálni migrace dat

Provederňfáze 5 (a Díla) jako celku (D5)

Asseco Central Europe, a. s., Budějovická 778/3a, 140 QC Praha 4
IČ: 27074358, DIČ: CZ27G7435$, $pofečnost je zBPSä M v obchodním rejstňku
vedeném Městským soudem v maze, oUdil B, vlnžkě 8525 dne 6. 8. 2003.

04.1=
zahájenĹD4 4-
30 dnů (po
akceptaci
pilQtnÍhO
provozu) D4.1+ 29 dnů 28. Červenec 2022 26, srpen 2022

D4 D + 452 dnů 27, srpen 2022

,
.

,!% g
::"

A%, ' · ' " ' - ', "ŕ" ·· S;'.:

"'"í,)' ' '"

TeS::'
, .

ii:·
% : 2"'žž


